da Emenda Constitucional nº 41/2003, RETIFICA a Portaria 2326/2013 que concede APOSENTADORIA
VOLUNTÁRIA ao servidor CACILDO KUHN, matrícula n.º 132, cargo de Motorista, lotado na Secretaria Municipal
de Viação e Interior, Padrão “06”, Classe “D”, Estatutário, com 40 horas semanais, com proventos mensais
integrais, no valor de R$ 1.463,02 (Hum mil, quatrocentos e sessenta e três reais e dois centavos), com base na Lei
Complementar n.º 08, de 01/09/2005 – Regime Jurídico, Lei nº795/2002, de 21/10/2002 – Plano de Carreira dos
Servidores, e Lei nº 593/1999, de 18/10/1999 – Estabelece as Atividades Insalubres e Periculosas com base em